
@
w CITTA' DI CAVE

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

COPIA ]DI DELIBERAZIONE DELLA GIUN'IA COMLINALE

Atto N. 32

Del 1010312016

L'anno duemilasedici
Comunale, si è riunita

OGGETTO: Incarico all'Aw. Maggi Valentina per instaurazione
giudizio di merito awerso il reclamo e:r art. 669 terrdecies c.p.c. R.G.
6L812015 proposto avanti il Tnibunale di Tivoli dalla Sig. ra Capoleoni
Carla più altri;

il giorno DIECI del mese di MARZO alle ore 1[8,00 nella Sede

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Preserrte Assente

Angelo Lupi Sindaco X

Rita Dappi Assessore X

Mauro Rossi aa X

Silvia Mancini (a X

Giulio Beltramme (a X

Marco Tauron,e X

Presiede il Signror Angelo Lupi - Sindaco -

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

Su proposta dell'Assessore / Sindaco

ACQUTSITI I PARERI DEI RESPONSABIL,I DI SET'IORE

RESPONSABILB DEL: I DIPART. PARERE di regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Scaramella

IN DATA: 09/0312,016

RESPONSABILB DEL: II DIPART. PARERE di regolarità contabile: FAVORI0VOLE

Dott.ssa Alessandra Galizia

IN DATA: 1010312016



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 0910212016 - Prot. 1315 - è stata acquisita larelazione dell'Aw.
Maggi Valentina, incaricata del contenzioso Comune di Cave/Capoleoni Carla + altri, relativa

all'instaurazione del giudizio di merito awerso l'ordinanza del 2-7 luglio 2015 resa in sede di

reclamo ex art. 669 terdecies c.p.c., R.G. n. 618/2015, con la quale il'llribunale di Tivoli modificava

il precedente prowedimento emesso in riferimento al ricorso R.G. n. 2837/2014, che riteneva il
Comune di Cave estraneo da ogni responsabilità;

Ritenuto ;necessario procedere per l'instaurazione del giudizio di merito e affidare incarico

all'Aw. Maggi Valentina già patrocinante nel primo ricorso;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili del I e II
Dipartimento;

DELIBERA

- Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostarziale della presente;

- Di nominare, per quanto in premessa motivato, patrocinatore del Comune di Cave, l'Aw.
Maggi Valentina, con studio in Cave, Via Cesiano n. 98E1, per instaurare il giudizio dimerito

awerso l'orrdinanza del2-7 luglio 2015 resa in sede di reclamo ex art. 669 terdecies c.p.c.,

R.G. n. 61812015, con la quale il Tribunale di Tivoli modificava il precedente prowedimento

emesso in riferimento al ricorso R.G. n. 283712014. che riteneva il Comune di Cave estraneo

da ogni restrronsabilità

- Di stabilire una sorrnma presunta, per l'incarico da affidare, dli € I.264,28 compresa IVA
(22%) e C.I'.A. (4%), dando atto che la somma effettiva sarà defrinita a seguito di acquisizione

di un preventivo deilo studio e determinata nel relativo impegno di spesa;

- Demandare al Responsabile del I Dipartimento il relativo impegno di spesa;

LA GIUNTA COMUNA.LE

Con separata ed unanime votazione

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Copia^confolme all'originale per uso ammin

cave lì 3 3 llrri{, íiÙtr$ ile dell'Area Amm.va
$'í1 ;

', 
*if

CERTIFICATO DI PUBBLICAZION

Il sottoscritto certifica che, giusta attestazione del Messo Comunale, copia della piesente deliberazione è stata affissa
all'Albo Pretorio comunale per l5 giorni consecutivi

Dal ^lnl

Di quanto sopra viens redatto il presente verbale

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Giosy Pierpaola Tomasello

Cave lì

'i;.1''

I1 Messo Comunale

IL SINDACO
Fto Angelo Lupi

I1 Segretario Comunale / Il Responsabile dell'Area Anm.va

,"i
',

elll
*Ìlit.gr

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Che la presente delibelazione

E divenuta esecutiva:

o Ai sensi dell'art, 134, lo comma D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 in data

o Dopo il decimo giorno della sua pubblicazione (art. 134 comma 3o D.Lgs: 18. 8. 2000 
" 
n. 267)

Il Segretario Comunale / Il Responsabile dell'Area Amm.va


